
 
 
 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, pe 

anul 2016 
 
 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul nr. 19496/19.12. 2016 al Direcţiei Economice; 

Având în vedere: 
� Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, actualizată; 
� Legea  nr. 339/2015 a bugetului de stat pe anul 2016; 
� Art. 91, alin. 3 lit. a din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 
� O.U.G. nr. 86/2016 privind rectificarea bugetului de stat pe anul 2016; 
� H.G. nr. 525/1996 pentru aprobarea Regulamentului general de urbanism, cu 

modificările și completările următoare; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1și K5;  
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 
ART.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, 
pe anul 2016, conform anexelor 1 și 2, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă repartizarea pe unități administrativ-teritoriale a sumelor pentru 
“Elaborarea și/sau actualizarea Planurilor Urbanistice Generale ale localităților și a 
regulamentelor locale de urbanism”,  conform Anexei nr. 3. 
 
ART.3. Direcţia Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 
Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 
 

 



 


